
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 137.147,85  137.147,85 2  0,13  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,13 2  54,872 54,872Andalucía / Andalucia

 112.463,66 111.431.004,10  111.318.540,44 1.369  88,78  88,36  90,91 70  97,07  88,35 88,77 1.368  49,511 49,525Aragón / Aragon

 0,00 291.212,64  291.212,64 4  0,26  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,26 4  48,593 48,593Castilla y León / Castilla-Leon

 1.675,75 5.653.298,88  5.651.623,13 73  4,73  4,48  3,90 3  1,45  4,49 4,74 73  46,142 46,163Cataluña / Catalonia

 0,00 118.446,56  118.446,56 2  0,13  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,13 2  34,667 34,667Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 117.037,59  117.037,59 2  0,13  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,13 2  50,824 50,824Extremadura / Extremadura

 0,00 91.307,51  91.307,51 2  0,13  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,13 2  40,268 40,268Galicia / Galicia

 1.718,79 8.060.224,88  8.058.506,09 85  5,51  6,39  5,19 4  1,48  6,40 5,52 85  50,062 50,073La Rioja / La Rioja

 0,00 82.718,00  82.718,00 1  0,06  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,06 1  60,511 60,511Murcia / Murcia

 0,00 127.111,79  127.111,79 2  0,13  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,13 2  40,294 40,294Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 126.109.509,80 1.542

 368.298,01
 316,43

 81.783,08

 115.858,20 77

 1.504,65
 3,71

 37.226,84

 125.993.651,60 1.541

 81.760,97
 316,43

 368.298,01

 49,377 49,391
 41,557 41,594
 0,000 0,097

 83,646 83,646

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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